
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.
982 2 4 NOV. 2011

del

Il Direttore Generale, Dr. Gianfranco CONZI

su proposta della Struttura Aziendale
SC. Gestione delle Risorse Umane

Adotta la seguente deliberazione

Oggetto: Assenso al trasferimento interregionale di n 2 dirigenti medici a tempo indeter
minato nella disciplina di radiodiagnostica dott.sse Eliana CAMMARATA e Franca
PUCCIANTI con decorrenza 16.0L2012

Responsabile del Procedimento Responsabile S.C. Gestione Risorse Umane
Dott.ssa BVbGRkVERINI

Imputazione € Esercizio

____________

C.E.

Centro di costo

Il Respor4bi S.C. Gestione
Risorse Ec ihe e Finanziarie

Dott. abio CARGIOLLI

Servizio Sanitario Nazionale - Regione Liguria
Azienda Sanitaria Locale n. 5 “Spezzino”

Via XXW Maggio, 139
LA SPEZIA

Clandia Mor,gho Regione Luna Azienda Undà Sanitaria Locale o 5 Spezzino, Via XXIV Maggio 139 19124 LA SPEZIA C E 00982520110, 0187 533 111



7

Il Responsabile della Struttura Complessa Gestione delle Risorse Umane evidenzia quanto
segue:

• A seguito di posti vacanti di dirigente medico nella disciplina di radiodiagnostica presso le
S.C. di Radiodiagnostica dello Stabilimento Ospedaliero di La Spezia, la Regione Liguria, su
richiesta fatta dalla Direzione Aziendale, ha autorizzato, con deroga n. 279 del 23.06.2011,
l’assunzione a tempo indeterminato di due dirigenti medici in tale disciplina;

• A tal fine, con delibera n. 619 del 21.07.2011, è stato bandito l’avviso per mobilità regiona
le ed interregionale di dirigente medico nella disciplina di radiodiagnostica per la copertura
dei posti in argomento;

• Con determinazione dirigenziale n. 175 del 04.10.2011 è stato preso atto dell’esito della
selezione che ha visto quali vincitrici le dott.sse Eliana CAMMARATA e Franca PUCCIANTI, di
rigenti medici a tempo indeterminato nella disciplina di radiodiagnostica rispettivamente
presso l’ASL n. 2 di Lucca e I’ASL n. 1 di Massa Carrara;

• Visto l’art. 20 del CCNL area dirigenza medica e veterinaria dell’08.06.2000

• Acquisite le disponibilità al trasferimento ed acquisite altresì le decorrenze di detti trasferi
menti, entrambi, con la data del 1601.2011;

• Dato atto che la spesa rientra nel budget aziendale assegnato a questa ASL per l’anno 2011
e 2012;

Tanto premesso

PROPONE

• Ai sensi dell’art. 20 — CCNL area dirigenza medica e veterinaria dell’08.06.2000, di esprime
re il nulla osta al trasferimento interregionale dei dirigenti medici nella disciplina di radio-
diagnostica dott. Eliana CAMMARATA e Franca PUCCIANTI, dipendenti a tempo indetermina
to rispettivamente presso l’ASL n. 2 di Lucca e I’ASL n. 1 di Massa Carrara, con decorrenza
16.01. 2012;

• di dare atto che, ai sensi del succitato articolo, il trasferimento non comporta novazione del
rapporto di lavoro e pertanto i fascicoli seguono le dipendenti;

• di prendere atto che la spesa derivante dal presente provvedimento rientra nei limiti posti
del budget assegnato a questa ASL per l’anno 2011 e 2012

Il Responsabile della S.C.
Gestione delle Risorse Umane
Dott.ssa Barbara GRAVERINI

IL DIRETTORE GENERALE

In virtù dei poteri conferitigli con delibera di Giunta Regionale n. 722 del 27.06.2011;

Vista la proposta formulata dal Responsabile della Struttura Complessa Gestione delle Risorse
Umane;

Cadia Monqillo Reon& Luna 4zenda Unilà Sanitana Lonate n 5 Spezzino. Via XXIV Maggio 139 19124 LA SPSZIA (1 E 00992520110 0197 533 111



Preso atto che il Dirigente che propone il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta
che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza e legittimo e
congruente con le finalità istituzionali dell’Azienda;

Acquisito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBE RA

1. per quanto sopra esposto ed ai sensi dell’art. 20 — CCNL area dirigenza medica e veterinaria
dell’08.06.2000, di esprimere il nulla osta al trasferimento interregionale dei dirigenti medi
ci nella disciplina di radiodiagnostica dott.ssa Eliana CAMMARATA e Franca PUCCIANTI di
pendente a tempo indeterminato rispettivamente presso l’A.S.L. n. 2 di Lucca e l’ASL n. 1 di
Massa Carrara, con decorrenza 16.01.2012;

2. di dare atto che detti trasferimenti avvengono a seguito di deroga regionale di cui al decreto
n. 279 deI 23.06.2011;

3. di prendere atto che le dott.sse Eliana CAMMARATA e Franca PUCCIANTI dovranno sottoscri
vere il contratto individuale di trasferimento prima del 16.01.2012, pena il mancato ingres
so in servizio;

4. di acquisire i fascicoli personali dei dirigenti in argomento dall’ A.S.L. n. 2 di Lucca e l’ASL
n. i di Massa Carrara alle quali dovrà essere notificato il presente provvedimento;

5. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio Informatico
dell’art. 32 della L. 69/2009;

6. di dare atto che la presente deliberazione è da considerarsi esecutiva
adozione

Il DÀrettore Amministrativo
(c’Øtt.ssa Renaa CANINI)

Aziendale ai sensi

dalla data della sua

Delibera n.
982 2

eiN0V 2011 composta di n. 3 pagine

La Spezia, lì 24 NOV. 2011

Il Direttore
(Dott. Andi

i
Il Dir94tple GØeale

(Dott.nfry(co CONZI)

Cauda MongHio Rogwne Liguna Azienda Uot Santana Locae o 5 Spezzloo, ‘dia XXIV Maggo 139- 19124 LA SPEZIA CF 00962520110. 0167 533 111


